Министерство культуры Российской Федерации

Министерство культуры Правительства Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ  КОМК  им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе,4. Тел/факс 8(4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

П Р И К А З

13 июля 2023 года № 277

г. Калининград

Об утверждении состава экзаменационной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить следующий состав государственных экзаменационных

комиссий по специальностям:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по виду

Фортепиано:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Николаева Ю.В.

Якимович К.В.

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по

виду Оркестровые струнные инструменты:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Сопунова-Денисенко М.С. – председатель ПЦК

Андреев А.А.

mailto:musc@list.ru

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по

виду Оркестровые духовые инструменты:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Скрипник Т.Т. – председатель ПЦК

Рубцов Е.Н.

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство по виду

Инструменты народного оркестра:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Устинская А.В.

Калинина Ю.И.

Кириченко А.В.

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Мизина Г.В. – председатель ПЦК

Лагода Е.П.

Анисимов В.В.

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Швец И.Е. – председатель ПЦК

Тишина Т.В.

Биченова М.Г.

Специальность 53.02.05  Сольное и хоровое народное пение:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Лебедев Д.А.

Лебедева С.А.

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Калинин Е.О. – председатель ПЦК

Чеснокова В.В.

Тарасюк А.Н.

Специальность  53.02.07 Теория музыки:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Алиева И.А.

Кристальная О.В.

Николаева Ю.В.

Специальность 53.02.08 «Музыкальное звукооператорское мастерство»:

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Аршинов Е.А. – председатель ПЦК

Рыбников Р.Ю.

Специальность 51.02.01 "Народное художественное творчество":

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Власюк Л.С. – председатель ПЦК

Аргатова Е.А.

Волкова А.С.

Специальность 51.02.02 "Социально-культурная деятельность (по

видам)":

председатель ГЭК Курьянович Н.А. – директор ГБПОУ КОМК им. С.В.

Рахманинова

члены комиссии:

Александрова И.В. – председатель ПЦК

Орлова Д.М.

Дедков С.А.

Директор                                Курьянович.Н.А.